
Mission DiSCpossible 
 
Vi gennemfører en DiSC personprofil test på deltagerne, som danner 
baggrund for deres tilbagemeldinger, både i rollen som teammedlem og  
–leder. 
 
Efter ovennævnte introduktion i virksomheden, afvikler vi to dage med 
base på en kursusejendom ned til Lillebælt. Her arbejder deltagerne 
med at uddanne sig som ”agenter”, med bl.a. undervisning i bl.a. 
flaskedykning, RIB-båd-sejlads, skydning og rappelling. 
Herefter forberedes en aktion mod et mål på modsatte side af Lillebælt, 
hvor en fabrik skal indtages og bortsprænges.  
 
På andendagen iværksættes aktionen, hvor deltagerne får brug for 
deres nye færdigheder og den udarbejdede plan. 
 
Den efterfølgende evaluering tager udgangspunkt i teamroller og rollen 
som teamleder. 
 
Arrangementet er egnet til træning af mindre organisationer og teams. 

Operation Sarahiti 
 
Vi gennemfører i løbet af formiddagen en uddannelse af organisationen, 
så den kan indsættes som krisehjælp i et katastrofeområde. 
Uddannelsen omfatter bl.a. røgdykning, rappelling, førstehjælp, 
skydning, krisehåndtering og Search & Rescue. 
 
Herefter iværksættes en redningsaktion mod en by, hvor der er sket en 
naturkatastrofe. Kulissen er Danmarks største træningsby i 
Oksbøllejeren, hvor byen er i brand og der hersker lovløshed i området. 
 
Deltagerne skal organisere en redningsaktion, hvor de benytter sig af 
deres egen organisations opbygning og deltagernes nye færdigheder til 
at redde en mængde tilskadekomne mennesker ud af den ødelagte by. 
 
Der vil være bl.a. TV-hold og journalister i byen, som vil dokumentere 
begivenhederne. Efterfølgende benyttes optagelserne til evaluering af 
organisationen. 
 
Dagen slutter med en fest, hvor oplevelserne kan forankres i hyggeligt 
samvær med kollegaer.  
 
Arrangementet er egnet til træning af større organisationer og teams. 
 
 

 

Kontakt Activators eventchef Ole Rasmussen på  
Tlf. 2962 3825 eller or@activatorevent.com for at høre nærmere om mulighederne. 
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